


UAT LOCALITATE DATA ZIUA LOCAȚIE ORAR

BUCOVĂȚ 1 Iul L Platou Căminul Cultural 10.30-18.30

PARȚA 2 Iul M La Biserică (pe colț) 10.30-18.30

VARIAȘ 3 Iul Mi La Piață 10.30-18.30

SÂNANDREI 4 Iul J La Primărie 10.30-18.30

SĂCĂLAZ

Beregșău Mic

5 Iul V

Căminul Cultural 10.30-11.30

Beregșău Mare Strada 1, lângă parc 11.45-12.45

Săcălaz Str. Liliacului (spre fostele UM) 13.00-18.30

ȘANDRA 8 Iul L Pe platoul de lângă � rma Trans Solomon 
- Zona Industrială 10.30-18.30

IECEA MARE 9 Iul M La Școală 10.30-18.30

MAȘLOC
Mașloc

10 Iul Mi
Vis a vis de Primărie 10.30-14.30

Alioș În fața magazinului alimentar 14.30-18.30

PIȘCHIA 11 Iul J La Primărie 10.30-18.30

FIBIȘ 12 Iul V Terenul de fotbal 10.30-18.30

CĂRPINIȘ 15 Iul L Parcarea din fața Pieței Comunale 10.30-18.30

CENEI 16 Iul M Curtea Primăriei 10.30-18.30

CHECEA 17 Iul Mi La Primărie 10.30-18.30

FOENI 18 Iul J La Căminul Cultural 10.30-18.30

OTELEC
Otelec

19 Iul V
La Căminul Cultural 10.30-14.30

Iohanisfeld În fața Căminului Cultural 14.30-18.30

UIVAR 22 Iul L La sala de sport 10.30-18.30

DUDEȘTII NOI 23 Iul M Platforma COMTIM 10.30-18.30

BECICHERECU MIC 24 Iul Mi Str. Țichindeal, la capăt 10.30-18.30

SATCHINEZ

Satchinez

25 Iul J

Daliei nr.8(terenul viran) 10.30-13.30

Hodoni Str. Germană vis a vis de nr. 2-4 13.30-16.30

Bărăteaz Str. Eternității după nr. 72, lângă terenul 
de sport 16.30-18.30

BILED 26 Iul V Zona Pieței 10.30-18.30

GIULVĂZ 29 Iul L La Căminul Cultural 10.30-18.30

PECIU NOU 30 Iul M Parcarea de la Căminul Cultural 10.30-18.30

UAT LOCALITATE DATA ZIUA LOCAȚIE ORAR

ȘANDRA 1 Iul L Pe platoul de lângă � rma Trans Solo-
mon - Zona Industrială 10.30-18.30

IECEA MARE 2 Iul M La Școală 10.30-18.30

BUCOVĂȚ 3 Iul Mi Platou Cămin Cultural 10.30-18.30

PARȚA 4 Iul J La Biserică (pe colț) 10.30-18.30

MAȘLOC
Mașloc

5 Iul V
Vis a vis de Primărie 10.30-14.30

Alioș În fața magazinului alimentar 14.30-18.30

PIȘCHIA 8 Iul L La Primărie 10.30-18.30

FIBIȘ 9 Iul M Terenul de fotbal 10.30-18.30

CĂRPINIȘ 10 Iul Mi Parcarea din fața Pieței Comunale 10.30-18.30

CENEI 11 Iul J Curtea Primăriei 10.30-18.30

CHECEA 12 Iul V La Primărie 10.30-18.30

FOENI 15 Iul L La Căminul Cultural 10.30-18.30

OTELEC
Otelec

16 Iul M
La Căminul Cultural 10.30-14.30

Iohanisfeld În fața Căminului Cultural 14.30-18.30

UIVAR 17 Iul Mi La sala de sport 10.30-18.30

DUDEȘTII NOI 18 Iul J Platforma COMTIM 10.30-18.30

BECICHERECU MIC 19 Iul V Str. Țichindeal, la capăt 10.30-18.30

SATCHINEZ

Satchinez

22 Iul L

Daliei nr. 8 (terenul viran) 10.30-13.30

Hodoni Str. Germană vis a vis de nr. 2-4 13.30-16.30

Bărăteaz Str. Eternității după nr. 72, lângă terenul 
de sport 16.30-18.30

BILED 23 Iul M Zona Pieței 10.30-18.30

GIULVĂZ 24 Iul Mi La Căminul Cultural 10.30-18.30

PECIU NOU 25 Iul J Parcarea de la Căminul Cultural 10.30-18.30

VARIAȘ 26 Iul V La Piață 10.30-18.30

SÂNANDREI 29 Iul L La Primărie 10.30-18.30

SĂCĂLAZ

Beregsău Mic

30 Iul M

Căminul Cultural 10.30-11.30

Beregsău 
Mare Strada 1, lângă parc 11.45-12.45

Săcălaz Str. Liliacului (spre fostele UM) 13.00-18.30


